
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
дев’яносто шостої сесії восьмого скликання 

 
01 серпня 2025 року № 383 

 
Про надання дозволу на розроблення проєктів землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки зі зміною цільового призначення громадянам (з поділом 
земельної ділянки)  
 

Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні“, статей 12, 20, 36, 79-1, 93, 122, 124 
Земельного кодексу України, Закону України „Про землеустрій“, Закону 
України „Про Державний земельний кадастр“, враховуючи висновки постійної 
комісії з питань земельних відносин та охорони природи, міська рада 
 
ВИРІШИЛА :  
  

1. Надати дозвіл громадянам (згідно з додатком, що додається) на 
розроблення проєктів землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі 
зміною цільового призначення (в оренду), що утворяться в результаті поділу 
земельної ділянки комунальної власності, розташованої за адресою: с.Яцини 
Лубенського району Полтавської області. 

2. Рекомендувати громадянам розроблені проєкти землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок зі зміною цільового призначення подати на сесію 
міської ради для розгляду, затвердження та передачі земельних ділянок в 
оренду відповідно до вимог чинного законодавства. 

3. Інформувати громадян (згідно з додатком) про те, що використання 
земельної ділянки без правовстановлюючих документів на неї та без здійснення 
Державної реєстрації права оренди, буде порушенням вимог чинного 
законодавства та тягне за собою адміністративну чи кримінальну 
відповідальність. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з 
питань діяльності виконавчих органів Мельниченка М.В., відділ із земельних та 
екологічних питань виконкому міської ради (Стадник Є.В.) та постійну комісію 
з питань земельних відносин та охорони природи (Гусак О.М.). 
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 



Додаток  
рішення девʼяносто шостої сесії 
Пирятинської міської ради   
восьмого скликання 
01 серпня 2025 року №383 

 
№ 
з/п 

О
р
іє
н
то
в
н
а 

к
іл
ьк
іс
ть

 з
ем

ел
ь
н
и
х
 

д
іл
я
н
о
к
 
в
ід
п
о
в
ід
н
о
 

д
о
 п
о
д
ан
и
х
 з
ая
в
 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 
заявника 

Адреса заявника Розташування земельної 
ділянки, передбаченої для 
поділу, (площа, кадастровий 
номер) 

О
р
іє
н
то
в
н
а 

п
л
о
щ
а 

зе
м
ел
ь
н
и
х
 
д
іл
ян
о
к
, 

в
ід
п
о
в
ід
н
о
 

д
о
 

п
о
д
ан
и
х
 з
ая
в
 (
га

) 

Зміна цільового призначення 
земельних ділянок, 
відповідно до поданих заяв 

1 1 Пунько 
Катерина 
Олександрівна 

*** На території Пирятинської 
міської ради с.Яцини – 
22,0000 га 
5323880402:02:002:0025 

0,6000 Із земель „для ведення 
товарного 
сільськогосподарського 
виробництва (КВЦПЗД – 
01.01)“ на землі „для 
городництва (КВЦПЗД – 
01.07)“ 

2 1 Сирота Любов 
Анатоліївна 

*** На території Пирятинської 
міської ради с.Яцини – 
22,0000 га 
5323880402:02:002:0025 

0,6000 Із земель „для ведення 
товарного 
сільськогосподарського 
виробництва (КВЦПЗД – 
01.01)“ на землі „для 
городництва (КВЦПЗД – 
01.07)“ 

3 1 Сирота Леонід 
Анатолійович 

*** На території Пирятинської 
міської ради с.Яцини – 
22,0000 га 
5323880402:02:002:0025 

0,6000 Із земель „для ведення 
товарного 
сільськогосподарського 
виробництва (КВЦПЗД – 
01.01)“ на землі „для 
городництва (КВЦПЗД – 
01.07)“ 

4 1 Корчомаха 
Любов 
Андріївна 

*** На території Пирятинської 
міської ради с.Яцини – 
22,0000 га 
5323880402:02:002:0025 

0,6000 Із земель „для ведення 
товарного 
сільськогосподарського 
виробництва (КВЦПЗД – 
01.01)“ на землі „для 
городництва (КВЦПЗД – 
01.07)“ 

5 1 Бородинець 
Людмила 
Вікторівна 

*** На території Пирятинської 
міської ради с.Яцини – 
22,0000 га 
5323880402:02:002:0025 

0,6000 Із земель „для ведення 
товарного 
сільськогосподарського 
виробництва (КВЦПЗД – 
01.01)“ на землі „для 
городництва (КВЦПЗД – 
01.07)“ 

6 1 Межерицька 
Дарина 
Олександрівна 

*** На території Пирятинської 
міської ради с.Яцини – 
22,0000 га 
5323880402:02:002:0025 

0,6000 Із земель „для ведення 
товарного 
сільськогосподарського 
виробництва (КВЦПЗД – 
01.01)“ на землі „для 
городництва (КВЦПЗД – 
01.07)“ 

7 1 Ніколенко 
Руслан 
Олександрови

ч 

*** На території Пирятинської 
міської ради с.Яцини – 
22,0000 га 
5323880402:02:002:0025 

0,6000 Із земель „для ведення 
товарного 
сільськогосподарського 
виробництва (КВЦПЗД – 
01.01)“ на землі „для 
городництва (КВЦПЗД – 
01.07)“ 

 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


